
 

UCHWAŁA NR LVI/447/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2014 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2019” 
 

 

 

 Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Przyjmuje się „Zintegrowaną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2019” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2011 r. poz. 182 ze zm.) do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 

powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

programów pomocy społecznej, wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest 

integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka - po konsultacji z właściwymi terytorialnie 

gminami; 

Przedmiotowa Strategia została wypracowana w ramach realizowanego od listopada 2013r. 

projektu „Samorządność i Współpraca w Powiecie Myśliborskim”. 

W spotkaniach konsultacyjnych dotyczących dokumentu Strategii uczestniczyli przedstawiciele 

wszystkich jednostek samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Myśliborskiego, a także 

reprezentanci różnych środowisk społeczności lokalnych.  

Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla podjęcia działań związanych 

z rozwiązywaniem problemów społecznych występujących na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

 


